900Round
Arcieri Franciacorta (R1204062)
Cologne Bresciano, 01-07-2012
Giudici di Gara: Varisco Maria Pierina
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia, Morgano Enrico
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 011A BATTAINI Gabriele 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 263/ 1 255/ 5 279/ 1 797 30 9
2 1- 009A PIANO Sergio 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 257/ 2 260/ 1 271/ 2 788 28 11
3 1- 009B MARENGHI Massimo 03 04037 AR.CO. Monza 236/ 6 260/ 3 268/ 4 764 15 5
4 1- 011C BORLINI Bruno 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 233/ 7 257/ 4 269/ 3 759 23 7
5 1- 009C TOMMASO Angelo 03 04047 Every Archery 237/ 4 253/ 6 266/ 5 756 15 6
6 1- 008B MILESI Giovanni 02 04077 Asd P.h.b. 226/ 8 260/ 2 262/ 8 748 18 7
7 1- 008A SELVA Simone Pietro 03 04047 Every Archery 241/ 3 235/ 8 254/11 730 11 3
8 1- 007A LUPPI Alessandro 03 04037 AR.CO. Monza 237/ 5 230/11 261/ 9 728 8 3
9 1- 007B D'ALESIO Fabio 03 04047 Every Archery 223/10 250/ 7 249/12 722 13 1
10 1- 006A ZAMBONIN Giovanni MM 03 04037 AR.CO. Monza 226/ 9 228/12 264/ 6 718 13 5
11 1- 011B BALDI Armando 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 210/12 234/ 9 256/10 700 14 3
12 1- 012B RUOCCO Alessandro 04 04047 Every Archery 199/13 233/10 263/ 7 695 14 1
13 1- 010A FINI Mario 03 08078 ASD Castenaso A. T. 217/11 227/13 232/14 676 5 2
14 1- 007C LOPES Sergio 04 04077 Asd P.h.b. 166/14 202/14 237/13 605 9 3
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 008C SANTORO Stefania 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 166/ 1 225/ 2 241/ 1 632 6 1
2 1- 010B DELFINI Sara 04 04028 Arcieri del Rivellino 156/ 2 235/ 1 225/ 2 616 6 1
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 004A CASTELVECCHIO Emanuele 04 04028 Arcieri del Rivellino 245/ 3 269/ 2 280/ 1 794 25 5
2 1- 003B ERBA Sergio 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 246/ 2 273/ 1 267/ 4 786 20 7
3 1- 005B PONTIGGIA Walter 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 248/ 1 262/ 3 264/ 5 774 23 6
4 1- 003C DITTAMONDI Alberto 03 04062 Pol.Bresciana No Front. ASD 237/ 4 249/ 5 273/ 3 759 21 5
5 1- 006C ZAMMARCHI Gianantonio 03 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 217/ 5 234/ 7 275/ 2 726 13 5
6 1- 004C MARZOLLO Claudio 03 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 213/ 7 230/ 9 264/ 6 707 12 1
7 1- 006B LOSA Massimo 03 04047 Every Archery 197/10 249/ 4 258/ 7 704 15 6
8 1- 005C ZANELLI Sergio Giulio 04 04017 Agm 204/ 8 231/ 8 254/ 8 689 11 1
9 1- 005A CONTI Paolo 04 04028 Arcieri del Rivellino 213/ 6 219/10 251/ 9 683 12 3
10 1- 004B IANNUZZI Salvatore 04 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 190/11 240/ 6 241/10 671 7 1
11 1- 003A BIGNAMI Alessandro 04 04028 Arcieri del Rivellino 204/ 8 202/11 227/11 633 8 3
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 012C ARVEDA Giulia 04 04060 Arcieri dell`Airone 177/ 1 176/ 1 239/ 1 592 9 2
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 017A SOAVE Nicola 02 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 277/ 1 282/ 1 292/ 1 851 46 13
2 1- 017B BERTOLI Riccardo GM 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 237/ 2 245/ 2 272/ 2 754 15 4
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 018A CASORERIO Alessio 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 236/ 3 262/ 1 277/ 1 775 20 7
2 1- 018B D'ANIELLO Emanuele 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 239/ 2 241/ 3 267/ 2 747 16 6
3 1- 018C PIAZZA Filippo 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 248/ 1 249/ 2 243/ 3 740 14 2
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 015C PAGNONI Federico 01 04144 Arcieri Franciacorta 297/ 1 297/ 1 298/ 1 892 78 39
2 1- 014B BALDINI Davide MM 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 290/ 2 297/ 2 298/ 3 885 69 29
3 1- 016B BENEDINI Fabio 01 04144 Arcieri Franciacorta 286/ 4 293/ 3 298/ 2 877 67 28
4 1- 015B DAGRADA Alessandro 02 04047 Every Archery 283/ 5 289/ 4 294/ 5 866 59 21
5 1- 015A LAZZATI Gabriele 01 04144 Arcieri Franciacorta 286/ 3 282/ 5 295/ 4 863 56 19
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120701.130721
900Round
Arcieri Franciacorta (R1204062)
Cologne Bresciano, 01-07-2012
Giudici di Gara: Varisco Maria Pierina
Direttore dei Tiri: Consoli Ofelia, Morgano Enrico
Comitato Organizzatore: Claretti Ettore
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
6 1- 016A MARCONI Giovanni 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 234/ 7 260/ 6 273/ 7 767 20 7
7 1- 014C PRANDSTRALLER Riccardo 04146 ASD Comp.Arcieri Lupi Neri 235/ 6 249/ 7 274/ 6 758 20 10
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 013A CARLESSI Roberto 02 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 273/ 1 277/ 1 281/ 2 831 40 15
2 1- 013B TARDANI Claudio 03 04006 Arcieri Castiglione Olona 269/ 2 268/ 3 286/ 1 823 36 12
3 1- 014A ROSA Claudio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 267/ 3 270/ 2 279/ 3 816 37 10
4 1- 013C BAGGI Carlo 04 04146 ASD Comp.Arcieri Lupi Neri 256/ 4 240/ 4 270/ 4 766 21 7
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 016C VENDRAMIN Andrea 04 04146 ASD Comp.Arcieri Lupi Neri 253/ 1 272/ 1 271/ 1 796 23 5
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 017C GARUFFO Michele 04 04146 ASD Comp.Arcieri Lupi Neri 256/ 1 263/ 1 283/ 1 802 23 8
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 001B COGNI Pierluigi MM 04 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda   1/ 1  22/ 1  89/ 1 112 0 0
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 002B PAVARINI Sandra 02 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 126/ 1 199/ 1 250/ 1 575 5 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 001A MASSEROLI Sergio 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 213/ 1 226/ 1 245/ 1 684 8 0
2 1- 002A ROVARO BRIZZI Fabio Egidio Guido 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 176/ 3 206/ 2 230/ 3 612 6 4
3 1- 002C SEMPRINI Giampiero 03 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 187/ 2 184/ 3 241/ 2 612 3 0
4 1- 001C VILLA Augusto 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 120/ 4 112/ 4 187/ 4 419 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20120701.130721